TRUNG TÂM PHỤC HỒI CHỨC NĂNG – Y HỌC THỂ THAO HANDSVIET

Đ/c: 227 Nguyễn Công Trứ, Phường Phước Mỹ, Quận Sơn Trà, TP. Đà Nẵng

Email: handsvietcenter.vn@gmail.com

Website: https://handsviet.com

Hotline: 0789.456.818

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ NHÓM

THUỐC VÀ VẬT TƯ TIÊU HAO

Kính gửi: CÁC NHÀ CUNG CẤP

Phòng khám Phục hồi chức năng - Y học thể thao Handsviet có nhu cầu mua sắm văn phòng phẩm

và dụng cụ hóa chất vệ sinh  để phục vụ cho khách hàng trong tháng 7, cụ thể:

STT Tên danh mục hàng hóa Nhóm Yêu cầu chất

lượng và đơn vị

tính

Số lượng

1 Kit PRP đôi Thuốc Ống 50

2 Thuốc HEALAVIS Thuốc Hộp 10

3 Thuốc tiêm Depo_Medrol 40mg Thuốc Hộp 30

4 Thuốc tiêm MD shoulder Thuốc Lọ 10

5 Thuốc tiêm MD knee Thuốc Lọ 10

6 Thuốc SYNOLIS VA 80/160 Thuốc Hộp 10

7 Thuốc VISCOPLUS Thuốc Hộp 10

8 Thuốc Myonal 500 mg Thuốc Hộp 5

9 Thuốc Alpha Choay  Thuốc Vỉ 10

10 Thuốc Amilavil 10mg Thuốc Hộp 5

11 Thuốc Medrol Thuốc Hộp 5

12 Kinesio Tape Vật tư tiêu hao Cuộn 30

13 Bơm tiêm nhựa 10ml có kim Vật tư tiêu hao Cái 50

14 Khay chữ nhật Vật tư tiêu hao Cái 2

15 Khay củ đậu Vật tư tiêu hao Cái 2

16 Panh Vật tư tiêu hao Cái 2

17 Trụ cắm panh Vật tư tiêu hao Cái 2

18 Bông tẩm cồn Vật tư tiêu hao Cái 20

TRUNG TÂM PHỤC HỒI CHỨC NĂNG – Y HỌC THỂ THAO HANDSVIET

Đ/c: 227 Nguyễn Công Trứ, Phường Phước Mỹ, Quận Sơn Trà, TP. Đà Nẵng

Email: handsvietcenter.vn@gmail.com

Website: https://handsviet.com

Hotline: 0789.456.818

19 Hộp đựng bông Vật tư tiêu hao Cái 2

20 Găng tay y tế Vật tư tiêu hao Hộp 2

21 Dầu massage trị liệu Vật tư tiêu hao Lọ 10

22 Kéo nhỏ Vật tư tiêu hao Cái 2

Vậy chúng tôi trân trọng thông báo và mời quý nhà cung cấp quan tâm vui lòng gửi báo giá về Phòng

hành chính trước ngày 15 tháng 7 năm 2025.

Mọi chi tiết cần làm rõ vui lòng liên hệ:

- Địa chỉ: 227 Nguyễn Công Trứ, TP Đà Nẵng

- Điện thoại: 0789456818

- Email: handsvietcenter.vn@gmail.com

Trân trọng !

 Đà Nẵng, ngày 02 tháng 07 năm 2025

CHỦ CƠ SỞ

BS. CKII. Võ Thị Hồng Hướng